*¶. Taliū est enim regnum cœlorum,*

*¶. Dominus vobiscum.*

*¶. Et cum Spiritu tuo,*

## Oremus.

**O**mnipotens sempiterne Deus, sanctæ puritatis animator, qui animam hujus parvuli ad cœlorum regnum hodie misericorditer vocare dignatus es i digneris etiam, Domine, ita nobiscum misericorditer agere, ut meritis tuæ sanctissimæ passionis, & intercessione beatæ Mariæ semper Virginis & omnium Sanctorum tuorum, in eodem regno nos cum omnibus Sanctis & Electis tuis, semper facias congaudere.

Deus, in cuius miseratione animæ fidelium requiescant, famulis, & famulabus tuis omnibus, hic, & ubique in Christo quiescentibus, da propitiis veniam peccatorum, ut a cunctis reatibus absoluti tecum sine fine lætentur. Per eundem Dominum nostrum, &c.

*¶. Requiescant in pace.*

*¶. Amen.*

Or-

# Ordo ad faciendam aquam benedictam.

**D**iebus Dominicis, & quocunque opus fuerit, preparato sale, aqua munda benedicenda in Ecclesia, vel in Sacristia, Sacerdos cum Superpelliceo, & stola violacea indutus, primo dicit :

¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

¶ Qui fecit cælum, & terram.

Deinde absolute incipit exorcismum salis.

**E**xorcizo te creatura salis per Deum vivum, per Deum & verum, per Deum & sanctum, per Deum, qui te per Eli-sæum Prophetam in aquam mitti jussit, ut sanaretur sterilitas aquæ: ut efficaris sal exorcizatum in salutem credentium, & his omnibus sumentibus te sanitas animæ & corporis: & effugiat, atque discedat a loco, in quo aspersum fueris, omnis phantasia, & nequitia, vel versutia diabolice fraudis omnisque spiritus immundus adjuratus, per eum, qui venturus est judicare vivos & mortuos, & sæculum per ignem.

¶. Amen.

## Oremus.

**I**nmensam clementiam tuam, omnipotens æterne Deus, humiliter imploramus ut hanc creaturam salis, quam in usum generis humani

tribuisti, benedicere & sanctificare †, tua pietate digneris, ut sit omnibus sumentibus salus mentis, & corporis, & quidquid ex eo tactum, vel respersum fuerit, caret omni immunditia, omnique impugnatione spiritualis nequitiae. Per Christum Dominum nostrum.

¶. Amen.

*Exocismus aquæ: ¶ dicatur sine Oremus.*

**E**xorcizo te creatura aquæ, in nomine Dei Patris & omnipotentis, & in nomine IESU Christi Filii ejus Domini nostri, & in virtute Spiritus Sancti, ut sis aqua exorcizata ad effungandam omnem potestatem inimici; & ipsum inimicum eradicare, & extirpare valeas cum Angelis suis Apostaticis: per virtutem ejusdem Domini nostri IESU Christi, qui venutus est judicare vivos & mortuos, & saeculum per ignem.

¶. Amen.

### Oremus.

**D**eus, qui ad salutem humani generis maxima quæque Sacraenta in aquarum substantia condidisti: adesto propitius invocationibus nostris, & elemento huic multimodis purificationibus preparato, virtutem tuæ benedictionis & infunde, ut creatura tua mysteriis tuis serviens, ad abigendos dæmones, morbosque pellendos divinæ gratiæ sumat effectum, ut quidquid in domibus, vel in locis fidelium haec unda resperferit, caret omni immunditia, liberetur a noxa: non illic residueat spiritus pestilens

lens

lens, non aura corrumpens; discedant omnes  
infideli latentis inimici: & si quid est, quod aut  
incolumitati habitantium invidet, aut quieti,  
asperzione hujus aquæ effugiat, ut salubritas per  
invocationem sancti tui nominis expedita, ab  
omnibus impugnationibus sit defensa. Per Do-  
minum nostrum JESUM Christum Filium tuum  
&c.

*Hic mittat sal in aquam in modum crucis. di-  
cendo jemel.*

Comixtio salis, & aquæ pariter fiat: In no-  
mine Patris †, & Filii †, & Spiritus † Sancti.  
¶ Amen.

¶. Dominus vobiscum.

¶. Et cum Spiritu tuo.

## Oremus.

**D**eus invictæ virtutis Auctor, & insuperabi-  
lis Imperii Rex, ac semper magnificus  
Triumphator: qui adversæ dominationis vires  
reprimis: qui inimici rugientis fævitiam super-  
as: qui hostiles nequitias potenter expugnas: te  
Domine, trementes, ac supplices deprecamur,  
ac petimus, ut hanc creaturam salis, & aquæ  
dignanter aspicias, benignus illultræ, pietatis  
tuæ rore sanctifices, ut ubicunque fuera asper-  
sa, per invocationem sancti tui nominis, om-  
nis infestatio immundi spiritus abigatur: terror  
que venenosæ serpentiæ procul pellatur: & præ-  
sentia Sancti Spiritus nobis misericordiam tuam  
poscentibus ubique laetasse dignetur. Per Do-  
minum nostrum JESUM Christum, &c. In uni-  
tate ejusdem Spiritus Sancti &c.

Benedictio Armentorum,  
Equorum, Boum, &  
Ovium. &c.

¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini.  
¶. Qui fecit cœlum & terram.  
¶. Dominus vobiscum.  
¶. Et cum Spiritu tuo,

Oremus.

Deus Pater Domini nostri Jesu Christi, cu-  
jus verbo cœli format sunt, cui omnis cre-  
atura deservit, omnis potestas subjecta est, cu-  
jus auditu nomine, serpentes conquiescunt,  
dracones fugiunt, viperæ silent, scorpiones  
extinguuntur, reguli vincuntur, phalangia nihil  
noxiū operantur, venenata non uocent, cun-  
cta que noxia animalia, licet ferocia, terrentur:  
ad auxilium nostrum te imploramus. Tu ab hoc  
armento omnes diaboli fraudes repelle, fera-  
rum incursus amove, venena rescinde, eum-  
que ab omnibus infirmitatibus, adversitatibus  
& periculis libera, Dignare Domine per nomen  
sanctissimum dulcissimi Filii tui, per interces-  
sionem B. V. Mariæ Matri ejus, merita S.  
Antonii omniumque Electorum tuorum conser-  
vare hunc gregem, expurgare ab omni adver-  
sariorum nequitia stabulum, salvificare pabulum  
ſæcunditatem ei tribuere, & tua efficacissima  
benedictione replere omnia, quæ usui hujus  
armenti adaptantur, & adaptanda erunt. Per  
Dominum nostrum Jesum Christum, Filium  
&c.